ПРОТОКОЛ

об отказе от заключения договора аренды

муниципального имущества

07 февраля 2011 года                                                                                     10 часов 00 минут

Организатор аукциона: Комитет по управлению имуществом администрации города

Тобольска, действующий на основании Положения о комитете, утвержденного решением

городской Думы № 5 от 30 января 2007 года.

Место проведения аукциона: г. Тобольск, 8 микрорайон, № 32, каб. 304.

Комиссия по проведению аукционов и конкурсов на право заключения договора

аренды муниципального имущества города Тобольска в составе:

Члены комиссии:

Л.А. Девятнин – председатель комитета по управлению имуществом администрации г.

Тобольска – председатель комиссии;

В.А.  Ефремов – юрисконсульт комитета по управлению имуществом администраций г.

Тобольска;

А.Ф. Поляков – председатель юридического комитета администрации г. Тобольска,

отсутствовал;

Р.Х. Бакиев – начальник отдела учета и управления муниципальным имуществом

комитета по управлению имуществом администрации г. Тобольска;

Л.А. Бухарева - главный специалист комитета по управлению администрации г.

Тобольска;

А. Е. Финов - заместитель председателя комитета финансов администрации г. Тобольска,

отсутствовал

На аукционе присутствуют 4 из 6 членов состава комиссии. Кворум имеется.

Повестка дня: Об отказе победителя аукциона от заключения договора аренды

муниципального имущества.

Комиссией установлено следующее:

По результатам аукциона от 31.01.2011 г. по продаже права на заключение

договора аренды муниципального имущества сроком на 5 лет:

Лот № 4: нежилое помещение общей площадью 65,8 кв.м. и места общего пользования

площадью 26,6 кв.м. по адресу: г. Тобольск, 7 микрорайон, № 22/1

Лот 14: Нежилое помещение общей площадью 25,4 кв.м. и места общего пользования

площадью 10,3 кв.м. по адресу: г. Тобольск, 7 микрорайон, № 22/1;

Лот 15: Нежилое помещение общей площадью 33,5 кв.м. и места общего пользования

площадью 13,6 кв.м. по адресу: г. Тобольск, 7 микрорайон, № 22/1

победителем признано общество с ограниченной ответственностью «Югорский альянс», в

лице генерального директора Крата Максима Викторовича (адрес: 626150, РФ, Тюменская

обл., г. Тобольск, ул. С. Ремезова, 123, корпус № 1, офис № 24).

ООО «Югорский альянс» направил в комитет по управлению имуществом

администрации г. Тобольска заявление  (исх. № 001/02-Тоб. от 04.02.2011 г.) об отказе от

заключения договора аренды на вышеуказанные нежилые помещения.

Комиссия единогласно решила:

1. признать победителя аукциона ООО «Югорский альянс» уклонившимся от

заключения договора аренды;

2. признать аукцион от 31.01.2011 г. по лотам № 4, 14, 15 несостоявшимся, в связи с

отказом победителя аукциона от заключения договора аренды, а также в связи с

отсутствием участника сделавшего предпоследнее предложение о цене договора

аренды.

Ф.И.О.         Подпись

Девятнин Л.А.

Бакиев Р.Х.

Бухарева Л.А.

Ефремов В.А.